
 

 

 

Nástup do školy s sebou přináší mnoho nového, doposud 

neznámého, a často na první pohled nepochopitelného. 

Pro klienty SPC jsme připravili tři setkání, při kterých se postupně  

nachystáme na to, co je možná v prvních dnech školy potká. 

Témata společných setkání 

- školní řád – co to je, k čemu slouží a může pomoct, 

- přestávka vs. hodina – co je to rozvrh hodin – kdy si můžu hrát a kdy už ne – na co se můžu ve škole těšit, 

- paní učitelka – paní asistentka – spolužáci – kým pro mne jsou, co od nich mohu očekávat. 

Mimo tato definovaná témata se s dětmi zaměříme na základní úkoly připravenosti na školu.  

 Setkání proběhnou v prostorách SPC Zlín Středová pod vedením  

 speciálních pedagogů – Mgr. Lenky Tomm a Mgr. Heleny Stráské. 

    Termíny setkání: 28.5., 4.6. a 18.6.2018 vždy od 14,30 – do 16,00 hod.  

    Účast na setkáních je pro děti zdarma. 
 

    Přihlášky, případě další dotazy, pište na email: tomm@skola-spc.cz. 

    Těšíme se na vás i vaše děti – Helena Stráská a Lenka Tomm 

mailto:tomm@skola-spc.cz

